
Välkommen att ansöka om att hålla en deltävling i Barista Cup 2010 på ditt café.

Deltävlingarna kommer hållas på 4 orter i Sverige (nord, syd, väst och öst). Tidpunkten är valfri under feb-
ruari månad 2010. Alla är välkomna att ansöka om man uppfyller kravlistan. 

Om fler aktuella caféer ansöker på samma ort kommer SCAE Swedens styrelse diskutera och välja efter 
omröstning de caféer som kommer stå som värdcafé för deltävlingarna inför Barista Cup 2010.

Då tävlingen kräver en del utrustning m.m har vi här satt ihop en lista på vad som krävs för att ansöka. 

Möjlighet till att hålla caféet stängt under tävlingsdagen.

Espressomaskin; minimum 2 grupper, packningar och filter maximum 6 månader gamla. I övrigt en väl 
fungerande och rengjord maskin.
Espressokvarn; väl fungerande och väl rengjord
Kylar; för deltagare att förvara saker i samt mjölk till eventet
Ismaskin; för deltagare
Bra ytor; kring maskinen för deltagare att tävla på samt en avskiljd avdelning för domarna. 
Bord; minimum 15 bord för baristorna att förvara sina saker på samt ytterligare ett par stycken för doma-
re/övriga.
Personal; caféet lär ställa upp med personal, minimum 3 stycken. Under hela dagen och för att assistera 
på alla tänkbara områden.
Lokal samordnare; en person som utöver de 3 andra som fungerar som ansvarig för caféets skötsel och 
koordinering. 
Domarutrymme; domarna lär ha tillgång till separat utrymme. Exempelvis caféets kontor/personalut-
rymmen. 
Skrivare; fungerande skrivare för diverse utskrifter gällande tävlingen.
Kontorsmateriel; såsom häftapparat, hålslagare, pennor.

Dessutom har vi som krav att de caféer som vill ställa upp  som värdcaféer måste vara stödmedlemmar till 
SCAE Sweden. Som stödmedlem främjar du specialkaffets plats i Sverige. Du får dessutom en rad andra 
fördelar som att skicka en person kostnadsfritt till domarcertifiering samt två inträdesbiljetter till Baristafes-
ten efter Barista Cup m. m. 

Summan för stödmedlemskap för 2010 är 5 000 (ex moms) och faktureras i samband 
med valet av värdcafé.

För att din ansökan skall vara giltig behöver du maila din ansökan till baristacup@scae.se
Detta måste göras innan 15:e december 2009. 

Mailet skall innehålla;
•Vilket märke på espressomaskin ni har (samt gruppantal, skick etc).
•Vilket datum ni föredrar under februari (minst 2 förslag).
•Vem som är er lokala kontaktperson för vidare kommunikation (email och telefon).
•Två foton (digitala) på tänkta tävlingsytan.
•Annan information som är relevant och som hjälper SCAE Sweden att göra ett bra val.

Om ni har frågor eller synpunkter går det också bra att maila på ovanstående adress alternativt ringa 
Christoffer Levak, projektledare, på 073 5100652. 
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